αυ  Brettevilla Deslisle.  | αφ  Ebreceio Deslisle.  | αχ  Brettevillam Deslisle.  | αψ  quicquid 
Deslisle.  | αω  ecclesia Deslisle.  | βα  Goerre Deslisle.  | ββ  polleium Deslisle.  | βγ  ante 
pertinentiis hab. aliis Deslisle.  | βδ  suis pertinentiis : pertinentiis suis Deslisle.  | βε  Ber-
tevini Deslisle.   |  βζ  quicquid Deslisle.   |  βη  ecclesia Deslisle.   |  βθ  molendinis Des-
lisle.  | βι  redonensi Deslisle.  | βκ  Poleio Deslisle.  | βλ  broeladio Deslisle.  | βμ  Co-
riobsitensi, Deslisle.  | βμ  Hyrlas Deslisle.  | βν  Treveruer Deslisle.  | βξ  suis pertinentiis : 
aliis pertinentiis suis Deslisle.  | βο  Seleburna Deslisle.  | βπ  basinges Deslisle.  | βρ  ba-
singestoc Deslisle.  | βσ  mertos Deslisle.  | βτ  sedemva Deslisle.  | βυ  molendinis Des-
lisle.  | βφ  portibus non hab. Deslisle.  | βχ  suis non hab. Deslisle.  | βψ  brudeleiam 
Deslisle.  | βω  treuvarmine Deslisle.

Brethevillaαυ ecclesiam de Evreceyαφ, et ecclesiam d’Escay, cum libertatibus et aliis 
earum pertinentiis  ; Brethevillamαχ, cum molendinis et aliis pertinentiis suis. 
Quidquidαψ juris habetis in ecclesiamαω Sancti Michaelis de Mercato apud Rothoma-
gum. In episcopatu siquidem Carnotensi, ecclesiam de Gorréβα, cum villa ipsa et aliis 
pertinentiis suis ; Pollemββ cum pertinentiis suis. In episcopatu Andegavensi, ecclesiam 
de Creant, cum vineis et aliis pertinentiis suis ; in  ||f. [436v] inA civitate Andegavensi, 
domum, cum vineis et aliis pertinentiis suis. In civitate Turonensi, domum cumB 
vineis et aliis pertinentiis suis. In episcopatu Cenomanensi, ecclesiam Sancti Victu-
rii, cum ecclesia Sancti Joannis, capellis et pertinentiisβγ suis, burgum Sancti Victu-
rii, cum vineis, molendinis, rationabilibus consuetudinibus, et aliis suis pertinentiisβδ ; 
ecclesiam de Estival, cum pertinentiis suis ; ecclesiam de Danfront ; ecclesiam de 
Livaré ; ecclesiam Sancti Berthiviniβε et capellam de Taoneria, cum earum pertinen-
tiis ; dimidium mercatum de Taoneria cumC pasnagio quod habetis in sylvis Gillonis 
de Gorra ; quidquidβζ juris habetis in ecclesiamβη Sancti Dionisii ; Montenay, cum 
pertinentiis suis ; Villarentoniam, cum molendinoβθ, sylvis et pertinentiis suis. In 
episcopatu Redhonensiβι, ecclesiam de Pouleyoβκ et ecclesiam de Villamers, cum villa 
ipsa, et aliis earum pertinentiis. In archiepiscopatu Dolensi, ecclesiam Sancti Petri 
de Sancto Broladioβλ, cum pertinentiis suis ; capellam Sancti Michaelis de Monte 
Doli. In episcopatu Macloviensi, ecclesiam Sancti Melorii, et ecclesiam Sancti Meven-
nii, cum capellis et earum pertinentiis. In episcopatu Corosopitensiβμ, ecclesiam de 
Hyulasβμ cum villa de Treveverβν, et aliis pertinentiis suis.  In Anglia, in archiepisco-
patu Eboracensi, ecclesiam de Wath cum ipsa villa et suis pertinentiisβξ. In episcopatu 
Wintoniensi, ecclesiam de Saeleburnaβο, ecclesiam de Basnigesβπ et ecclesiam de 
Basnigestocβρ cum capellis et alliis earum pertinentiis. In episcopatu Salesberiensi, 
ecclesiam de Vutona, cum pertinentiis suis. In episcopatu Bathoniensi, ecclesiam de 
Mertocβσ cum capellis et aliis pertinentiis suis. In episcopatu Exoniensi, ecclesiam de 
Ottritonia ; ecclesiam de Estolleya ; ecclesiam de Hartecumba, et ecclesiam de 
Sedennaβτ, cum ipsis villis, molenddinisβυ, sylvis, mercato, portibusβφ piscariis, et aliis 
earum pertinentiis suisβχ ; Buddeleyamβψ, cum sylvis, pascuis, portu, piscariis et aliis 
pertinentiis suis ; ecclesiam de Vudeberia, cum pertinentiis suis ; ecclesiam Montis 
Sancti Michaelis in Cornubia cum villa de Trevarmineβω, mercato et aliis pertinentiis 
suis ; ecclesiam Sancti Hilarii, cum pertinentiis suis ; Treurabot, cum pertinentiis 
suis et ecclesiam de Moreys, cum pertinentiis suis. Sane novalium vestrorum quae 
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D  Le doublon est présent sur le manuscrit.